De

DE MEDIIS SYLLABIS.

¶ De Mediis syllabis. Cap. V.

A. Ante. b. in mediis syllabis breuis est: ut Calabria. & syllas
ba. & Producunt vero Atabulus. i. & verbalia in abilis de-
sumentio: ut amabilis & in. abundus. a. um. ut populabundus. a. um.
Et in. abulum. ut incunabulum, incunabuli, venabulum, venabuli. tin-
tinabulum. i. & in. abrum. ut velabrum. i.

A. ante. c. breuis est, ut alacer. cris. Producunt vero Benacus.
ei. cloaca. & iracundus. a. um. meracus. a. um. mustacum. ij. nouacus
li. & opacus. a. um. pasticana. & pistaciij. portulaca. & retinacus
lum. i. sarracum. i. & nomina deriuata in. acrum. ut laudrum, si-
mulacrum, ambulacrum, vel in. aculum. ut gubernaculum. i. Et in
aceus. a. u. vel. aceus. a. um. ut ordeaceus. a. um. gallinaceus. a. um. as-
cinacius. a. um. vinacium. ij.

A. ante. d. breuis est: ut Bragada flu. Producit vero cicada. &

A. Ante. g. longa est, ut imago. inis, indago. as. & indago. inis.
Breviant vero Arniragus. asparagus. i. chiragra. &. Lalage. es. ma-
dragora. &. Massageta. &. Patagia. Pelagus. i. podagra. &. ver-
tagus. i. Et composita ab agoreo (quod est vendo) ut Pythagoras.
Anaxagoras. Et ab agor (quod est duco) ut pedagogus. i. Sinogos
ga. & peragoga. &. Et à frango. is. ut naufragus. a. um. et à vagus,
a. um. ut noctiuagus.

A. ante. l. breuis est: ut Mænalus. i. Italus. i. Producunt vero cas-
nalis, omphale, Sardanapalus, estymphalus, sandalium, fandalij. Et
in. alis. desinentia diriuata à nominibus, vel à verbis: ut animalis.
vocalis, venalis.

A. ante. m. breuis est: ut calamus. i. thalamus. i. Producunt ves-
tro dictamum. i. Et verbalia. in. amen. siue amentum finita, ut solas
men. iuuameu, iuuamentum. Et Hebreæ ad declinationem nostram
reductæ

LIBER QVINTVS.

Educta: vt Adam. adanus. i. Abraam, Abraamus. i.

A. ante. n. longa est: vt inanis. Breuiant vero Apidanus. i. balanus. iclibanus. i. Drepanum. i. Dardanus. i. Eridanus. i. galbanum. i. Hypanis. is. hippomaues, laganum. i. libanus. i. raphanus. i. Rhodanus. i. Et nomina græca. desinentia in phanus, vel phanes: vt Stes phanus. i. Epiphantes. is. Airstophanes. is. Sicanus. a. un. & Cyane medium habent.

A. ante. p. breuis est: vt alapis. &. Terapne. es. Producunt vero Anapis. is. Mesapis. i. Priapus. Serapis. is. Siapis. is.

A. ante. q. breuis est, vt Tanaquil. producunt vero nequaquam, & vtraq; in ablativo, & vsquequiq; adueratum.

A. ante. r. breuis est: vt cithara. &. barbarus. a. un. Producunt vera amaracus. i. amarus. a. un. auarus. a. un. choclare. is. denarius. ij. tiaras. &. Et denominativa in. aris. vel arius. a. un. vt auxiliaris. e. antiquarius. a. un. sextarius. ij. sextarium. ij.

A. ante. s. breuis est: vt petaso:onis. carbasus. i. Producunt vero agaso, onis. masis. is. omisuni. i. Parnasus. i.

A. ante. t. breuis est: vt cyathus. i. calathus. i. Producunt vero Acathes. &. pro lapide. Aratus. i. tratum. i. Egathes insule. Et pris nominio in. ates. vt Phrates. is. Euphrates. is. Mithiridates. Et denominativa in. atus. vt senatus. us.

A. ante. u. consonantem longa est: vt cadaver, eris. papauer, pauperis. Breuiant vero Bataus. a. un. Patauim. ij.

E. Ante. b. bræris est: vt tenchbre, arum. crebus, ibi. Producunt vero Corebus. i. ephabus. i. Perrhebus. a. un.

E. ante. c. longa est: vt irabecillus. a. un. Et à theca composita: vt bibliotheca, apoteca, Breuiant vero Seneca. &. senecio. onis. mecubre. arum.

E. ante

E. a

esse

medo,

medeo

est glo

E. a

cis. Pri

F. a

Cetheg

E. a

phsel

vt tute

E. a

id est. I

polent

E. a

e. benu

nus. a.

nio vt e

nes. Di

nes. Et i

mosthei

ij. Par

mene. N

Achem

E. an

Asclepi

E. ar

DE MEDIIS SYLLABIS.

E. ante, d. longa est: ut teredo, inis. Ereuiant vero Andromeda, e, ssedem, i. Lebedes, i. Macedo, onis. peuccdanum, i. Tenedos, i. mendo, onis. Et ab hedra composita: ut cathedra, synhedra. Et à medeo, quod est impero, composita: ut Dionedes, & à cleos, quod est gloria: ut Empedocles:

E. ante, f. indiferens est: ut tefatio, cis, calefacio, cis, palefacio, cis. Producunt vero runcfius, i. uenefica, &c.

E. ante, g. brevis est: ut elegia, &c. Telegonus, i. Producunt vero Cethagus, i. quod aliqui diphthongo scribunt.

E. ante, l. brevis est: ut obelus, obeli, sepelio, is. Producunt vero pheselus, i. philomela, &c. Et deriuata id. elis, ut crudelis, & in. elia. ut tutela. Cibele in differentem habet.

E. ante, m. longa est: ut Eremus, i. Ereuiante vero artemis, id est, id est, Diana, & abeo composita. elementum, i. Ptolemeus, i. Tles polemus, i. rehemens, entis.

E. ante, n. productus. ut verbena, &c. Ereuiant vero Armenia, benus, i. Helena, & uiuentis, is. ingenium, ingenium, ingeni, ingenuus, a. um. Olenus, i. Orcomenos. Profena, &c. Et composita à venio ut eduena: & à agenes, hoc est: genus: ut Archigenes. Antigenes. Diogenes. Hermogenes. Monogenes. Origines. Prothogenes. Et à sihenes, quod est robur: ut Antisthenes. Calisthenes. Desmosthenes. Et à parthenos, quod est virgo: ut Parthenius. Parthenope, Parthenodus. Et in. mene. vel menes. finit: ut Clymene. Nyctimene, es: Philomenes, Philomenis. Periclimenes, is. Achæmenes. Achæmenis.

E. ante, p. brevis est: ut Telephus, i. Producunt vero Asopus, i. Aslepinis, jj. Iosephus, i. præsepe, is.